
Länsi-Punkaharjun kyläyhdistys ry 
 
Toimintakertomus 2007 
 
HALLINTO 
 
Hallituksen jäsenet: puheenjohtaja Martti Venäläinen, varapuheenjohtaja Seppo Karvinen, Asta 
Laamanen, Juha Laamanen, rahastonhoitaja Anu Rinkinen, Päivi Silvennoinen, Leena Sinkkonen, Sirpa 
Taskinen ja  Sirkku Turtiainen. Sihteerinä toimi Sirpa Taskinen Tilintarkastajat: Päivi Jääskeläinen ja 
Hannu Konttinen  
 
KOKOUKSET 
 
Kevätkokous pidettiin 25.3.2007 klo 18.30 alkaen Kulennoisten koululla. Kokouksessa oli 13 osallistujaa. 
Sääntömääräisten asioiden lisäksi projektinvetäjä Lauri Sivonen kertoi Harjureitti-hankkeen kuulumisia. 
Kokouksessa keskusteltiin myös kiskobussiliikenteen vaaroista tasoylikäytävien käyttäjille ja 
liikenneturvallisuudesta kyläyhdistyksen alueella yleensä.  
 
Syyskokous oli 14.10.2007 klo 18.30 alkaen Kulennoisten koululla. Kokouksessa oli 24 osallistujaa. 
Varsinaisen kokouksen jälkeen pidettiin keskustelutilaisuus, jossa esiteltiin Tuunaansaaren alueen 
kaavoitusta. Paikalla oli kunnan virka- ja luottamusmiesjohtoa sekä L-House Oy:n toimitusjohtaja Leevi 
Hakola. 
 
Hallitus kokoontui 4 kertaa ja hallituksen kokouksissa käsiteltiin kaikkiaan 47 asiakohtaa. 
 
JÄSENISTÖ 
 
Jäsenistön määrä on pysynyt suunnilleen ennallaan (noin 200): eronneiden ja kuolleiden tilalle on tullut 
uusia, myös Laukansaaren puolelta. 
 
VARSINAINEN TOIMINTA 
 
Kyläyhdistys osallistui Punkaharjun kunnan kyläsille järjestämään kuulemistilaisuuteen Kulennoisten 
koululla 2.5.2007. Paikalla oli kyläläisten lisäksi kunnan viranhaltijoita ja luottamushenkilöitä, mm. 
kunnanjohtaja Pekka Nousiainen. 
 
Kyläyhdistys osallistui Harjunportin Kesätorille 9.6.2007 pitämällä informaatiopöytää ja kertomalla 
alueen asunto- ja tonttitarjonnasta sekä kyläyhdistyksen toiminnasta. 
 
LUMO-suunnittelun eli Luonnon  monimuotoisuuden suunnittelukokous oli kesäkuun alussa. Alueeksi, 
jolla suunnittelua toteutetaan, on valittu mm. Kulennoinen ja Lahdenkylä. Kyläyhdistystä on pyydetty 
mukaan suunnitelmalliseen maisemanhoitoon talkoopohjalta esim. Lahdenkylän risteyksen vastapäätä 
olevan metsikön siistimiseen. 
 
Kyläyhdistyksen kesäretkeä ei järjestetty tänä vuonna.  
 
Vanhan Kulennoisten koulun vuokranneen A-killan kanssa järjestettiin yhdessä ohjelmallinen 
kirppistapahtuma 22.9.2007. Taikureineen ja trubaduureineen tilaisuus oli onnistunut ja paikalla oli paljon 
osallistujia. 
 
Etelä-Savon Kyläpäivä pidettiin 20.10.2007 Punkaharjulla Lustossa. Kyläpäivän retkiosuuteen kuului 
Kulennoisten kouluun, nuorisoseuran taloon Lahtelaan ja Harjureitin Karjalankallion laavuun 
tutustumiset. 
 



Halolantien linja-autopysäkin rakentamisesta tehtyyn aloitteeseen saatiin Tiehallinnolta myönteinen 
vastaus 31.10.2007 maapohjan lunastuksen varmistuttua. Pysäkki rakennettiin sen jälkeen välittömästi 
päällystystä vaille valmiiksi. 
  
Harjureitti-hanke työllisti kyläyhdistystä, hallitusta ja projektinvetäjää koko vuoden. Latuverkoston 
rakentaminen oli usein esillä paikallisissa lehdissä, Itä-Savossa ja Puruvedessä, myönteisessä sävyssä. 
Latuverkko otettiin myönteisesti vastaan myös kyläläisten ja alueen yrittäjien puolelta. Harjureittiin 
kuuluvan Karjalankallion laavun harjannostajaiset olivat 18.5.2007 ja valmistuttuaan laavu on ollut 
retkeilijöiden suuressa suosiossa. Polttopuiden kulutus on ylittänyt odotukset. Harjureitin kotisivusto 
karttasovelluksineen avattiin syksyllä osoitteessa www.harjureitit.net. Erittäin korkeatasoiset opastaulut 
laitettiin paikoilleen loppusyksystä. Ladunhoidon kustannusten jaosta talvelle 2007-2008 sovittiin 
Punkaharjun kunnan ja alueen yrittäjien kesken. Tuunaansaaren latuvalaistuksen siirtoon saatiin 
sopuratkaisu. Reitti valmistui aikataulun mukaisesti 31.12.2007.  
 
 
MUISTAMISET 
 
Aktiivista kyläyhdistyksen hallituksen jäsentä Sirkku Turtiaista muistettiin hänen syntymäpäivänään. 
 
TIEDOTUSTOIMINTA 
 
Kyläopas päivitettiin ja jaettiin toukokuussa kaikkien kyläläisten postilaatikoihin. Kyläopasta on myös 
saatavilla alueen yrityksissä. 
 
Kyläyhdistyksen toiminnasta ja tapahtumista on tiedotettu aktiivisesti Puruvesi-lehden Kylätoimintaa 
palstalla. Tarvittaessa on käytetty myös maksullisia lehti-ilmoituksia ja postilaatikkoihin sekä 
ilmoitustauluille jaettuja tiedotteita. 
 
TALOUDELLINEN TOIMINTA 
 
Yhdistyksen varsinainen toiminta on ollut vakaalla taloudellisella pohjalla. Tilinpidossa näkyvimpiä eriä 
ovat olleet Harjureitin menot ja takaisin päin tulleet kaksi maksatusta TE-keskukselta. Harjureitti pysyi 
hyvin kustannusarvionsa puitteissa. Talkootyön määrä ja tavaralahjoitukset ylittivät alkuperäisen arvion ja 
TE-keskus hyväksyi anomuksesta tästä johtuvat kustannusarvion sisäiset muutokset marraskuussa.  
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